平成２３年３月１６日

会 員 各 位

下 関 商 工 会 議 所

会 頭 林  孝 介

東北地方太平洋沖地震被災者(地)への本所対応について(第２報)

 ｢東北地方太平洋沖地震被災者(地)への本所対応｣について、昨日、第１報のお願

いを致したところですが、続きまして、以下の通りご協力をお願い致します。

 本日、下関市が市民に働きかけ下記のとおり救援物資を被災地に送ることになり

ました。

 つきましては、救援物資提供につきまして、会員各社並びに社員やそのご家族親

戚等にご協力の呼びかけをして頂きますようお願い致します。

 なお、受付物資及び受付日時等は下記のとおりであり、受付場所へ直接搬入いた

だきますようご協力願います。

記

１．受付物資（新品に限る。箱(袋)入り）
毛布、タオルケット、紙おむつ、粉ミルク、ウエットティッシュ
マスク、生理用品、下着、日用品(割り箸、歯磨き、歯ブラシ等)

２．受付日時

第１回目 ３月１７日(木)～１８日(金) 午前９時から午後８時

第２回目 ３月２２日(火)～２５日(金) 午前９時から午後８時

３．受付場所

下関市立体育館(向洋町)及び菊川・豊田・豊浦・豊北各総合支所

本件についてのお問い合せ

下関商工会議所総務部

ＴＥＬ０８３－２２２－３３３３ ＦＡＸ０８３－２２２－４０９４

下関市防災安全課

ＴＥＬ０８３－２３１－９３３３（内線３３８１）

以 上